این عده از نظر استعداد
و شوق به تحصیل، به‌مراتب از افرادی که در آمریکا و
اروپا تحصیل می‌کنند، جلوتر هستند«. بررسی وضعیت
ایران در شاخص سواد و مقایسه آن با میانگین کشورهای
جهان عرب، بر اساس آمار بانک جهانی نشان می‌دهد،
در دوران حکومت پهلوی، نرخ سواد در ایران به مراتب از
میانگین کشورهای عربی پایین‌تر بوده ‌است. درحالی‌که
طبق آمار بانک جهانی در سال 1976)1355 شمسی(
37 درصد از افراد بالای 15 سال در ایران باسواد محسوب
می‌شده‌اند، در سال 1977 ) 1356 شمسی(، بیش از 45
درصد از مردم کشورهای عربی باسواد بوده اند./فارس

۸۰۰ کارشناس خواستار توقف توسعه
ابرهوش مصنوعی شدند

نخست‌وزیر شاه: ۹۰ درصد
دانشجویان فقیر هستند